ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

САПОЖКОВСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

  Р Е Ш Е Н И Е

	28 июля  2025г.

	№ 94/5

	р.п. Сапожок

О регистрации кандидатов в депутаты Думы Сапожковского муниципального округа Рязанской области первого созыва,  выдвинутых «Региональным отделением в Рязанской области  Политической  партии  «НОВЫЕ ЛЮДИ» по одномандатным избирательным округам в Сапожковском районе     Рязанской области
Проверив соблюдение требований Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ "Об основных гарантиях прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", Закона Рязанской области от 05.08.2011 № 63-ОЗ "О выборах депутатов  представительного органа муниципального образования в Рязанской  области" при выдвижении кандидатов, выдвинутых Региональным отделением в Рязанской области  Политической  партии  «НОВЫЕ ЛЮДИ»   по одномандатным избирательным округам, ТИК Сапожковского района установила, что все представленные документы для регистрации соответствуют положениям Федерального закона и закона Рязанской области.
Руководствуясь ст. 38 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и ст. 35 Закона Рязанской области «О  выборах депутатов  представительного органа муниципального образования в Рязанской  области» от 05.08.2011 г. №63-ОЗ,  ТИК Сапожковского района РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать кандидатов в депутаты Думы Сапожковского муниципального округа Рязанской области первого созыва,  выдвинутых Региональным отделением в Рязанской области  Политической  партии  «НОВЫЕ ЛЮДИ»   по одномандатным избирательным округам:
	№ п/п
	ФИО
	№ округа
	Время регистрации

	1
	Зуйкина Юлия Владимировна
	1
	18:13

	2
	Зобнин Андрей Сергеевич
	2
	18:16

	3
	Байрамукова Алина Али-Магометовна
	4
	18:20

	4
	Зимина Дарья Васильевна
	5
	18:23

	5
	Гурьева Марина Дмитриевна
	6
	18:27

	6
	Шарова Софья Михайловна
	7
	18:30

2. Выдать зарегистрированным кандидатам удостоверения о регистрации установленного образца.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте https://moiwibori.ru/ в разделе «ТИК Сапожковский район».
	Председатель территориальной избирательной комиссии Сапожковского района Рязанской области

	_____________

	Т.А.Добычина

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Сапожковского района Рязанской области
	_____________

	И.И.Остроухова